Município de Santa Cruz do Sul

DECRETO N° 7.272, DE 16 DE JANEIRO DE 2008.

DESIGNA REPRESENTANTES PARA COMPOREM A COMISSÃO
ESPECIAL DE PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
INDUSTRIAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o inciso VIM, do artigo 61 da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art. 1o - DESIGNAR o senhor ÁLVARO CONRAD, em substituição ao senhor
CLÁUDIO HANSEL, para integrar a COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO,
IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, como representante da Secretaria
Municipal de Fazenda, permanecendo inalteradas as demais nomeações constantes no
Decreto n° 6.904, de 15 de janeiro de 2007.

Art. 2o - DESIGNAR o senhor DORLI PEREIRA DA SILVA, em substituição
ao senhor ORACI GARCIA ROSSONI, para integrar a COMISSÃO ESPECIAL DE
PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, como
representante da Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação.

Art. 3o - Fica revogado o Decreto n° 7.054, de 14 de junho de 2007.

Art. 4o - Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Santa Cruz do Sul, 16 de janeiro de 2008.

Registre-se, pu e cumpra-se

CARLOS ALBERTO HAAS

Secretário Municipal jde Administração

*
Santa Cruz do Sul

O WENZEL

Municipal

'**

Prefeitura Huniápal da Sinta Cru: É) Sul
CONTABILIDADE - m CTAP752 R

R .-: Z A O CONTÁBIL

De lí/02/2008 Ate Ü/02/20Ô8

L-O-dIQG üOütcL.. =S 002JÓ2
Descrição ,,: (R)OÜTROS CANCBJiílEHTOS DE RESTOS A

iíata um Lenta Histórico

Saldo Anterior

i/J-H :

0S;0õ

Valor

0,00

i/02/2008 27819/2007 002154 RESTOS A PAGAR A LIQUIDAR GANCBJWfflOS SE ESTOS A PAGAR 27819/ 1.068,20- i.068,20-

1.068,20Saldo Atual

André Welgei
Contador GRC-RS 65.772

."*

Pref. fome, de Sta Criu do Sul SALDOS CONTÁBEIS POR RE

CONTABILIDADE - NA liWm FEVEREIRO / 2008

Recurso Mc/Final...! 1303/1308

EspecmcacàO

11111:9902300 00219? C/ 27.747-9

111129902780 003915 C/ 39.391-6

111130700390 003919 BANCO DO BRASIL C/010.039.391-8

-1.; 130500840 003934 BANCO DO BRASIL-C/ 3?,391-6

Total...:

PAGINA : 1

20/02/2008 07:56

Salde

0,00

079,23

0 M

0,00

4.079,23